7.9 do Edital, e inabilitada por ferir o item 10.13 do Termo de Referência. Ato contínuo, foi admitida o
reinício da disputa aberta, apresentando a melhor proposta comercial, após negociação, a empresa
MEMORA PROCESSOS INOVADORES S.A, inscrita no CNPJ nº 36.765.378/0001-23, ofertando o valor total
de R$ 13.410.000,00 (treze milhões, quatrocentos e dez mil reais), conquistando assim, o direito subjetivo
ao objeto, que será, doravante validado por este instrumento, após análise das documentações de proposta
e de habilitação apresentadas e atendimento aos quesitos estabelecidos no edital e anexos.

2.2.